
 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 044,  zakazky@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

Technická univerzita v Liberci  
Studentská 1402/2, Liberec 
IČ: 467 47 885 

vyřizuje PRA - referent veřejných zakázek 
 

Dodatečná informace č.1 a č. 2 

 
Zadavatel veřejné zakázky tímto podává podle § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) dodatečnou informaci k výzvě/zadávací dokumentaci k veřejné 
zakázce s názvem „243_Kompaktní videokonferenční systém“ uveřejněné dne 15. 11. 2012.  

 

Identifikační údaje zadavatele: 
Obchodní firma/název:  Technická univerzita v Liberci 

Sídlo:  Studentská 2, 461 17 Liberec 
IČ: 46747885 

Jednající: rektorem 

 
Vážený uchazeči, 

 
k dotazu č.1: 

Dovoluji si požádat o upřesnění resp. vysvětlení u následujících položek uvedených ve Výzvě. 
1/ u pol. Kompaktní videokonferenční systém 

 „3 roky podpora a update“ – je tím myšlena servisní podpora výrobce která v ceně zahrnuje po dobu 3 

let zdarma upgrade a update SW a odeslání náhradního dílu v případě poruchy výrobcem následující 
pracovní den od nahlášení této poruchy anebo je pod touto specifikací myšlen jiný rozsah podpory? Anebo je 

myšlena jiná podpora? 
2/ u pol. Bezdratový mikrofon včetně nabíječky – je tím míněna dodávka klopového mikrofonu 

samostatně fungujícího bez vazby na videokonferenční systém? V případě propojení s videokonferenčním 

systémem by pro zajištění funkčnosti musel být dodán ještě mixážní pult a případně další komponenty. 
 

sdělujeme odpověď: 
1) Je myšleno Vámi popsané zajištění servisních služeb. 

2) Mikrofon nebude napojen na videokonferenční systém přímo 
 

k dotazu č.2: 

„Dobrý den, mám dotaz:  je poptáván Náhledový monitor (32" monitor či televize full hd, dálkový IR ovladač, 
rs232 port pro řízení, hdmi vstup) může být RS232 port nahrazen portem LAN pro případné řízení?“ 

 
sdělujeme odpověď: 

ANO, může být nahrazen portem LAN. 

 
      ___________________________________ 
       Za zadavatele: Mgr. Marie Křelinová 


